[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

31. 03.2010 № 40/1
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31. 03.2010 № 40/1

село Янтиково

	О внесение изменений в решение Собрания депутатов  Янтиковского сельского поселения  от 27.11.2009 г. №38/1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального хозяйства», постановлением Республиканской службы по тарифам от 13 октября 2009 г. № 1-1/в «Об установлении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги по муниципальным образованиям Чувашской Республики на 2010 год».
Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения от 27.11.2009 г. № 38/1 «О плате за жилое помещение и тарифах на коммунальные услуги на 2010 год» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить тарифы на услуги холодного водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО Коммунальные услуги потребителям Янтиковского сельского поселения. (Приложение № 3)»;
2) Приложение № 3 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Пункты 6,7 признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и действует на провоотношения, возникшие с 1 марта 2010 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и экономике.
	Глава Янтиковского сельского поселения
	А. П. Ломоносов

	Приложение
к решению Собрания

депутатов Янтиковского

сельского поселения

от 31.03.2010 г.  № 40/1

ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ ООО КОММУНАЛЬНЫЕ УСУГИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб. (без дополнительного предъявления НДС)

	1.
	Холодное водоснабжение
	Куб. м.
	6-67

	2.
	Водоотведение
	Куб. м.
	10-85